
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE P

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2021
(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/
Reducciones

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Aprobado

Concepto

(5) (6=3-4)(4)(2)(1)

9,316,283.55
9,316,283.55
9,316,283.55

9/316,283.55
9,316,283.55

31,201,652.38

31,201,652.38

31,201,652.38

31,201,652.38

31,201,652.38

31,081,078.95

31,081,078.95

31,081,078.95

31,081,078.95

31,081,078.95

11,856.93

11,856.93

11,856.93

11,856.93

11,856.93

40,517,935.93

40,517,935.93

40,517,935.93

40,517,935.93

40,517,935.93

40,506,079.00

40,506,079.00

40,506,079.00

40,506,079.00

40,506,079.00

3 SECTOR PUBLICO MUNICIPAL

3.1 SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL3.1.1

3.1.1.1

3.1.1.1.1

GOBIERNO MUNICIPAL

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL

(AYUNTAMIENTO)

HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA 31,081,078.95

0.00

6,531,400.27

1,315,713.19

1,918,327.17

990,861.80

20,324,776.52

9,316,283.55

0.00

1,675,286.73

842,112.46

302,263.14

924.66

6,495,696.56

40,517,935.93

0.00

8,293,417.76

2,157,825.65

2,220,590.31

991,786.46

26,854,315.75

31,201,652.38

0.00

6,618,131.03

1,315,713.19

1,918,327.17

990,861.80

20,358,619.19

40,506,079.00

0.00

7,928,697.82

2,344,865.16

2,069,105.22

988,786.46

27,174,624.34

11,856.93

0.00

364,719.94

-187,039.51

151,485.09

3,000.00

-320,308.59

3.1.1.1.1.76

000 RAMO GENERAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL1

2 TESORERIA

5 POLICIA

7 DIF

8 OBRAS PUBLICAS

9,316,283.5531,201,652.38 31,081,078.9511,856.93 40,517,935.9340,506,079.00TOTAL DEL GASTO

feBajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. t
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